Стабилизированный источник тока
SPLSWA-11,2-350
Размер корпуса                      140*25*25мм ( плюс два крепления (ушки) по 10мм.)
Входное напряжение            АС  110-220V
Max. входной ток                    0,13 А
Max. мощность на входе       16W
Выходное напряжение         DC  2,5…32V
Выходной ток                        350 mА  (стабилизированный)
Max. мощность на выходе       11W
Влагозащитный                     ( класс IP 68)
Защита от короткого замыкания